
Biosling AB 
Ett innovativt miljöföretag 

Hej, 
Idag står vi alla inför förutsättningar och utmaningar som vi inte varit med om tidigare.  
Vi hoppas att våren som är i antågande kan ge ny energi och underlätta vardagen . 
En av våra produkter som det är högsäsong för nu är Slingpumpen. 
 
Slingpumpen är en självförsörjande konstruktion för att pumpa och transportera vatten där 
drivkraften hämtas från det strömmande vattnet. Pumpen är helt mekanisk och arbetar 
oberoende av yttre energikällor. 
Alla komponenter är rost- och korrisionsfria samt dimensionerade för att klara alla i 
sammanhanget tänkbara påfrestningar. Installation, drift och skötsel kräver inga tidigare 
erfarenheter eller specialverktyg. Den har många tillämpningsområden och ett av dessa är 
sommarstugan. http://biosling.se/vara-produkter/slingpumpen/           
 

                       
 
Modeller:  
1-16 tryckhöjd 8 meter pris 4 939 kr, inkl. moms + frakt 
2-16 tryckhöjd 25 meter pris 6 563 kr, inkl. moms + frakt 
Vid beställning före 15 maj -10% på priset. 
  

Vi är även glada att meddela att vi har en nyhet. SLYPen vår oljesaneringspump går nu även 
att beställa som mobil räddningsutrustning för oljeutsläpp och andra ytföroreningar. 

Räddningsvagnen är utrustad med ytsaneringspump (SLYPen), separatortank, båt och länsar 
för avgränsning och instyrning av ytföroreningar mot pump.  
Kapacitet: 1 lit/sek, 60 lit/min, 3 600 lit/tim osv... 
 
Räddningsvagnen kan anpassas allt efter kundens behov och önskemål. 
http://biosling.se/vara-produkter/slypen/            
      
För mer information angående ovanstående produkter maila tina@biosling.se  
 
Alla våra produkter finner ni på vår hemsida www.biosling.se    
 
Vi hoppas att ni vill fortsätta följa vår utveckling för att bli en del av ett mer hållbart samhälle. 
Om ni inte vill ha fler nyhetsbrev, vänligen kontakta oss på tina@biosling.se så tar vi bort er 
från maillistan. 
 
Vi på biosling önskar er en fin vår och all styrka i de utmaningar som vi står inför!                                                                                                                                                                                                                                              
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